
FN MOTOL

Kupní smlouva č. 2204150461

Velkoobchod Sas, s.r.o.
se sídlem Severní 184, 25768 Dolní Kralovice
zastoupená:
IČO: 26687119 DlČ:26687119
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném uMěstského soudu v Praze,oddil C, vložka 87346

(dále jen ,,prodávaj/cř)

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
( dále jen ,,kupuj/cŕ')

(prodávající a kupující společně dále jen ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena v souladu s nabídkou prodávajľcjho, kterou podal do výběrového řIzenI na el. tržišti
TENDERMARKET pod názvem - T004/22V/00011096: Drogistické zboží v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadávání veřejných
zakázek") a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

Obě smluvní strany proh[ašují, že mají právni osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednáni
a shodě uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajĹcÍho a kupujÍcÍho ve vztahu
k předmětu koupě. Předmětem koupě jsou průběžné dodávky drogistického zboží (dále jen ,,zboží").
Podrobná specifikace zboží včetně ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, budou probíhat na
základě písemných objednávek kupujÍcÍho doručených prodávajícknu na adresu jeho sídla nebo
prostřednictvím elektronické pošty (e-mail), je-li uveden v záhlaví této smlouvy, nebo jiným komunikačním
kanálem, na kterém se smluvní strany písemně dohodnou (dále jen ,,objednávka"). Objednávka musí
vždy obsahovat odkaz na tuto smlouvu, popis a množství zboží. V případě rozporu mezi touto smlouvou a
objednávkou má přednost tato smlouva.

J



3. prodávající se zavazuje, jako součást dodávky zboží dle každé objednávky, odevzdat kupujicírnu zboží
v rozsahu uvedeném v objednávce společně se všemi doklady a dokumenty, které se k dodávanému
zboží vztahuji, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, a dodací list s uvedením názvu,
katalogového čísla a množství jednotlivých druhů zboži(,,doklady").

4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dle této smlouvy.
5. prodávající obratem (nejpozději do 24 hod. od doručeni objednávky) elektronicky potvrdí kupujícímu přijetí

objednávky. Má se za to, že prodávající přijímá objednávku v okamžiku, kdy je mu doručena a tento ji
elektronicky potvrdi/akceptuje.

6. Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.
7. Kupující si vyhrazuje právo odebrat nižší než předpokládané množství zboží, uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy.
8. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce, platí ustanovení této smlouvy

a příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Il. Doba plnění

ProdávajÍcÍ se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétni objednávky odevzdá kupujícímu do 7 pracovních
dnů od písemného potvrzeni objednávky.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Pro dodávky zboží realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená v příloze
č. 1 této smlouvy, cenou nejvýše přípustnou. Tímto není dotčena platnost ustanovení ČI. Ill odst. 2 této
smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp.
objednávek, zejména náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění dle ČI. lV., odst. 1 této smlouvy,
náklady na dopravu, jakož i veškeré náklady, které prodávající vynaloží v souvislosti s plněním dodávky
zboží a této smlouvy.

2. S účinností od začátku kalendářnIho roku následujIciho po roce, ve kterém byla tato smlouva uzavřena, je
prodávající oprávněn na začátku každého kalendářního roku, nejpozději do konce března, upravit kupní
cenu dle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy o výši míry inflace oficiálně oznámenou za předchozí kalendářní rok
českým statistickým úřadem a o této změně ceny písemně informovat kupujícího. zvýšená kupní cena
musí být stvrzena číslovaným dodatkem k této smlouvě a pIati od nabytí účinnosti tohoto dodatku.

3. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy pIati, že kupní cena za dodávku
zboží dle konkrétni objednávky je splatná do 60ti kalendářních dnů ode dne vystaveni faktury
prodávajícím za předpokladu, že bude kupujícímu doručena nejpozději do 3 dnů od jejího vystaveni na e-
mail: Fakturace bude prováděna dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku. Faktura musí, kromě
náležitosti stanovených obecně závaznými právními předpisy, obsahovat tyto Udaje:

i. označeni faktury a její číslo,
ii. obchodní firmu, sídlo, lČ a dič prodávajiciho a jeho bankovní spojeni,

iii. údaj o zápise v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávajicí v obchodním
rejstříku zapsán,

iv. firmu, sídlo a lČ kupujícího a jeho bankovní spojeni,
v. fakturovanou částku, VC. údaje, zda fakturovaná částka je včetně DPH l bez DPH,

vi. datum vystaveni a odesláni faktury,
vii. datum uskutečněni zdanitelného plněni,

viii. splatnost,
ix. číslo objednávky (označeni dodávky),



x. název veřejné zakázky.
4. K faktúřě musí být přiložen dodací list za fakturované zboží potvrzený kupujicim.
5. SrrduvňI strany se dohodly, že kupujici je oprávněn kontrolovat formálni náležitosti, správnost a úplnost

faktuř a jejich příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktury) bude obsahovat
nesprávné či neúplné údaje, je kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu (příbhu) do data splatnosti vrátit
prodávajicimu. prodávajĹcÍ podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou fakturu. Po
tuto dobu není kupujÍcÍ v prodlení s úhradou fakturované částky. U opravené nebo nové faktury běží nová
doba splatnosti dle odst. 2 výše.

6 V případě prodlenI kupujÍcÍho s placením faktury má prodávajÍcÍ právo požadovat zaplacení úroků
z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IV. Dodací podmínky

1. Místem plnění jednotlivých dodávek zboží uskutečněných podle objednávek na základě této smlouvy je
sklad všeobecného materiálu nebo stravovací odbor, budova IIB 3 - l.patro, vjezd hospodářskou vrátnicí
v místě sídla kupujícího, v časovém rozmezí mezi B-l l, 13-14 hod, ve všední dny.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na základě
předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho.

3. prodávajÍcÍ bude informovat kupujÍcÍho o přesném terminu dodávky, a to nejpozději 24 hodin před
realizaci dodávky na telefonní číslo KupujÍcÍ je oprávněn jednostranně
změnit osoby a telefonnI čísla uvedená v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícknu, které
je vůči němu účinné v okamžiku doručení takového oznámeni.

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží dle konkrétní objednávky vcelku a vše najednou, částečné plněni je
prodávajÍcÍ oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího.

5. Pokud nebude dodávka zboží prodávajíchn dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn
dle svého uváženi dodávku zboží nebo její část nepřevzít. Pokud prodávajÍcÍ dodá jen část objednaného
zboží, je kupujIci oprávněn toto částečné plnění převzít, podepsat dodací list s výhradou, že přebírá jen
část dodávky zboží.

6. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že odevzdá zboží kupujicknu a umožní, případně
vlastnické právo ke zboží v souladu s touto smlouvou. Odevzdáním zboží se
převzetí kupujíckn na základě dodacího listu podepsaného za stranu
souhlasí, že dodací list za kupujÍcÍho je oprávněna podepsat osoba jím

7. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží a nebezpečí škody
okamžikem podpisu dodacího listu.

kupujÍcÍ.

zajisti, kupujícknu nabýt
rozumí jeho bezvýhradné

Smluvní strany výslovně
k tomuto pověřená.
na zboží přechází na kupujÍcÍho

V. Dodávka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude dodáno řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a v
provedeni dle požadavku kupujícího vyp|ývajÍcĹho ze zadáni veřejné zakázky a této smlouvy, příp.
konkrétni objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně závazných právních předpisů.

2. prodávající prohlašuje, že si dodané zboží uchová užitné vlastnosti popsané v průvodní dokumentaci po
celou dobu použitelnosti.

3. Dodávka zboží se považuje za splněnou, pokud:
i. prodávající dodávku zboží řádně a včas odevzdá kupujÍcÍmu,
ii. dodá zboží na stanovené místo, je-li tak ujednáno,
iii. kupujÍcÍ dodávku zboží převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu.

4. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat uvedeni názvu prodávajÍcĹho a kupujÍcÍho,
označeni dodaného a nedodaného zboží v dodávce, uvedení množství a datum.



5. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, kte'ý je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem potřebným k uchování a ochraně zboži.
Prodávající je povinen dodávku balit do krabic, opatřit popisovými štítky s údaji o druhu, množství a Použit
palety s naložením do 160 cm,

VI. Reklamace

1. prodávajici se zavazuje, že zboží dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není písemně
dohodnuto jinak, nemá kupujici zájem na plněni dodávky zboží, které by mělo jakékoliv vady, a to včetně
vad, na které prodávajÍcÍ kupujÍcÍho upozornil.

2. prodávajÍcÍ odpovídá za vady zboží, které má zboží v době odevzdáni a převzetí nebo které se objeví
kdykoliv později. Práva kupujĹcÍho z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

3. ProdávajÍcÍ přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne podpisu dodacího
listu.

4. Kupujíci reklamaci zboží uplatni u prodávajíciho bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou
formou na kontaktní adresy/údaje prodávajĹcÍho.

5. prodávajÍcÍ se neprodleně spoji s přIslušnou osobou na straně kupujÍcÍho, nejpozději však do 24 hodin po
okamžiku nahlášeni vady dodávky a bez zbytečného odkladu započne s řešením reklamace. V případě, že
se prodávajÍcÍ nespojí v dané lhůtě s přís[ušnou osobou na straně kupujícího a nezapočne bez zbytečného
odkladu s řešením reklamace, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý případ a každý
den prodlenI.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje k dodání náhradního bezvadného zboží stejných parametrů a kvalit v případě
neodstranitelné vady zboží nebo v případě podstatného porušeni smlouvy ve lhůtě do 48 hodin.

7. Záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plněni neběží po dobu, po kterou kupující nemůže
užívat dodávku pro vady.

8. prodávajÍcÍ se zaručuje, že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne u kupujÍcÍho, a po
vyřIzenI reklamace dodá zpět do místa sídla kupujÍcÍho.

VII. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.
2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi. výpovědní

lhůta se sjednává v délce 1 měsíce. výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.
výpovědí smlouvy se mini i výpověď' všech aktuálních objednávek, pokud není ve výpovědi uvedeno jinak.
výpovědí výlučně jednotlivé objednávky se tato smlouva nekonči.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1· Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanovi-li tak obecně závazný právni předpis anebo pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušeni této smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujÍcÍho nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů po doručeni

písemného upozorněni ze strany prodávajícího na prodlení kupujíciho se splatností přIslušné faktury,
b) na straně prodávajÍcÍho:



i. v případě, že prodávajÍcÍ nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle objednávky
a nezjedná nápravu do 20 dnů ode dne termínu k dodáni zboží dle této smlouvy
(objednávky) nebo ode dne upozornění ze strany kupujÍcÍho na tuto skutečnost,

ii. v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry.
2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. Účinky

odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.
3. Po dobu prodlení prodávajicího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není kupujÍcÍ

povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv objednávky a rovněž kupujÍcÍ není v prodlení s úhradou jakékoliv
platby dle této smlouvy.

lX. Sankční podmínky

1. V případě, že prodávající nedodá zboží řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění dle konkrétní
objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétni objednávky, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení s dodáním objednávky nebo
její části.

2 V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží v záruční době lhůtu dodání náhradní dodávky zboží ve smyslu
ustanovení ČI. VI., odst. 6 smlouvy, má kupující nárok uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
případ a každý započatý den prodlení.

3 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených
na uplatnění svého práva.

X. Závěrečná ustanoveni

1. prodávajÍcÍ není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za kupujíckn
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo v souvislosti
s objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit smírně, přátelskou dohodou smluvních
stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České

republiky.
3. Tato smlouva, objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyp|ývajÍcÍ, se řídí právním řádem České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právni
poměry z ní vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzuji smluvní strany svým podpisem.

6. prodávajÍcÍ souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených mu
platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále
pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejich ná|ežitostj vc. příloh,
které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.

8. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí
osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné,
zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazuji nahradit
takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným, platným,



.

účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu .
a smyslu ustanoveni původního.

10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platnostI originálu, přičemž kupující a Prodávajíc|
obdrží každý po jednom vyhotovení. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána e|ektronickým
podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejIcích důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Seznam zboží s jednotkovými cenami

V Dolních Kralovicích dne 2.5.2022 V Praze dne ,,:ů):,5,:

..
za prodávajícíh za kupuji o

Velkoobchod Sas, s.r.o.



"l /t'j" - J'ť ?l1dM z k:zi" ,!'ŕí"lllůi/'c' vy' ŕ)1 l' číhá l'ní'

Př:dPok]. Cena v KČ C',";; jKČ Cena '

Název zbož MJ počet MJ za MJ bez V V celkerrvčetneza l rok DPH DPPOfňS DPH

. . . .

Př:dPok]. Cena v KČ C',";; jKČ Cena v KČ Cena v KČ

Název zbož MJ počet MJ za MJ bez V V celkem bez celkem svčetneza l rok DPH DPH DPHPOfňS DPH

hřeben s rukojeú slouZíci pro klasickou
Hřeben na v úpravu vlasů, matcriál:plast, rozměr cca ks 900 8,19 9.9099 7371 8918,91

20x4cm, šíře mezi zuby 2mm

, . osazený jemnými syntetickými vlákny, mixKartač detsk , . . ks 100 39 47.19 3900 4719barev, se z&ku|acenyml konci

100ml. bráni kazivosti zubů. obsahuje
Zubní pasta mikročástice vápence a aktívni fluor, důkladně ks 1000 19,5 23,595 19500 23595

čisti u zpevňuje zuby, poskytuje svěží dech

.. zajišt'uje důkladné čištění zubů i mezizubníchKartacek na , , . ks 2500 6,5 7,865 16250 19662,5
prostor, ergonomicka ručka s protiskluzovou
úpravou, tvrdost štětin: medium, mix barev

Kartáček na ks 500 14,9 18,029 7450 9014,5

rozměr 40x40cm, 80% polyester. 20%

. . polyamid, hmotnost 280 g/m2, užiti za mokraUtěrka mikr. ks 500 13 15,73 6500 7865l za sucha, praní v pračce 60°C, baleno
jednotlivč

, . tuba. 100g, vhodný pro všechny typy pletiPčnivy k'Cn" " i - j ' ' k' 150 33,8 40,898 5070 6134,7zvláčňu icí sIozky ole a glycerin

balení 200ml, pro citlivou pleť. obsahuje
Pěna na holevýtažek z aloe vem-zklidňuje a regencru.jc ks 150 45,5 55,055 6825 8258,25

pokožku a dodává.ji potřebnou vlhkost

- V vlákna: štětiny a žInč, plastové držadlo, typštetec holi' 513/186 ks 300 32 38,72 9600 11616

prof¢sioná]ní pasta na níyli střudnč odolných
, nečistot jako jsou maziva, oleje, rez, obsah

Pasta myci r . . ks 600 13 15,73 7800 9438500g, vyváženy obsah přírodního abraziva a
tnletého vápence, glycerin

vysoce kvalitní latex s prodlouženou

. . životnosti, vnitřní povrch opatřen jemnou ,Rukavice uk . . .. par 600 13 15,73 7800 9438velurovou vrstvou, která usnadňule jqich
oblékáni a svlékáni, velikost: 7,8,9,10

neutralizuje pachy, osvčžuje a voní, obsah
300m j, vůně: květinová, ovocná, oceán+jedna

Osvčžovač "další dle nabídky, země původu: Česká ks 8500 17,23 20,8483 146455 177210.55
republika, produktový list, složení: Isobutan,
propan, butan, ethanol, parfém

obsah 100 ml, 5druhů- heřmánek, včelí vosk
Krémy na n , . , . .' ks 3000 15 18,15 45000 54450avokado, oliva, aloe vera, mčsiček, un|verzalni



0 ,

zmčkčuje vodu a rozpouští špínu, 400g,
Žabka použití: mytí skla a nádobí, umyvadla, vany i ks 100 24,18 29.2578 2418 2925,78

.jiné keramické a smaltované povrchy

gumový s dřevěnou tyčkou, materiál guma a
Zvon dřevo, rozměry: cca 30cm výška, l lcm ks 80 39 47,19 3120 3775,2

průměr

- březový, kopřivový, heřmánkový, vyrovnanýšampon 80- , . ks 1500 20 24,2 30000 36300
poměr pěnících přísad a účinných aktivních
látek

Šampon 50( ks 300 15,6 18,876 4680 5662,8

obsahuje látky pomáhaj icí k regeneraci

, , pokožky a zabraňující jejímu vysoušení -Tekutě myd · j · kaň 3500 52 62,92 182000 220220kolagen, glycerin nebo ole , panthenol, min.3
vůně, balení 5 l, PE kanystr, notifikace

obsahuje dezinfekční přísadu a látky
. napomáhající k regeneraci pokožky aAntlbakterl& · j' " j' " · · Kan 1000 69 83,49 69000 83490zábranu JCl je imu vysousen], baleni 5 l, PE

kanystr, notifikace

na barevné prádlo - Color odstraňuje řadu
odolných skvrn a nečistot již po jednom
vyprání a pomáhá rozjasnit barvy, možnost
praní v pračce j na 30 °C, složení : 5-15 %

, aniontovC povrchově aktivní látky,<5 %Tekutý (gek . . · · · f · k' 20 274 331,54 5480 6630,8
neiontove povrchově aktlvnl 1atky,Fos onaty,
Mýdlo, Enzymy, Benzisothiazolinone,
Methylisothiazojinone, Parfémy,Alpha-
isomethyl ionone, Citronellol, Geraniol balení
:min 4,4 1,max 5,28 l

pere, odstraňuje skvrny a rozjasňuje,
vynikající čisticí účinky během praní už při 30Tablety na r . . .. , ., tab 448 6 7,26 2688 3252,48"C na barevně pradlo - Color, cista a svězi
vůně, balení min. 14 tablet, max.60 tablet

pro změkčení vody a namáčení velmiSoda Krysta .. . , , ks 60 18,2 22,022 1092 1321,32
znečisteného pradla balent1 kg

Celková cena 589999 713898,79

0 ·

24,18 29.2578 2418 2925,78

Á


